



*NITECH* s.r.l.

Str. Hristo Botev, nr. 5/3, mun. Chişinău  
 Tel: (+373) 22 92 02 20; Fax: (+373) 22 63 28 61  
 Mobil: 079920220; e-mail: office@nitech.md; www.nitech.md



**SPECIFICATII TEHNICE SI DE FORMARE A PRETULUI (F4.2)**

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1582536540992					Data: 31.03.2020			Alternativa nr.: NU	
Denumirea licitatiei: achizitionarea serviciilor de calificare a echipamentelor de laborator									
Cod CPV	Nr. Lot	Descrierea bunurilor	Unitatea de masura	Cantit	Pret unitar fara TVA, MDL	Pret unitar cu TVA, MDL	Suma fara TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
	2	Cromatograf de gaze Shimadzu GC-2014	buc	1	31200.00	37440.00	31200.00	37440.00	pe parcursul anului 2020, in termen de 20 zile de la solicitare
	4	HPLC Ultimate 3000	buc	2	31200.00	37440.00	62400.00	74880.00	
	5	HPLC Ultimate 3000	buc	3	31200.00	37440.00	93600.00	112320.00	
	6	tester de dizolvare TDT-08I Plus	buc	1	10000.00	12000.00	10000.00	12000.00	
	7	Tester de dizolvare TDT-08L	buc	1	10000.00	12000.00	10000.00	12000.00	
	8	Tester de dizolvare EDT-08Lx	buc	1	10000.00	12000.00	10000.00	12000.00	
	9	Tester dezagregare ED-2 SAPO	buc	1	10000.00	12000.00	10000.00	12000.00	
	10	Spectrofotometru UV Vis Shimadzu UV-1800 240 V IVDD	buc	1	22880.00	27456.00	22880.00	27456.00	
	11	Etuva de uscare cu vid 0VA031XX1.5	buc	1	7000.00	8400.00	7000.00	8400.00	
	12	Spectrofotometru FTIR ALPHA	buc	1	59030.00	70836.00	59030.00	70836.00	
	13	Titrator Titroline 7000	buc	3	6000.00	7200.00	18000.00	21600.00	
	14	Totrator titroline 7500 KF	buc	1	7000.00	8400.00	7000.00	8400.00	
	15	Sistem de purificare a apei Elix Advance 15	buc	2	20800.00	24960.00	41600.00	49920.00	
	16	Sistem de purificare a apei MilliQ Direct 8	buc	1	20800.00	24960.00	20800.00	24960.00	

	17	Spectrofotometru atomic de absorbtie ICE3300FLAA System	buc	1	73400.00	88080.00	73400.00	88080.00	
	18	Autoclav Nuve OT90L	buc	2	10000.00	12000.00	20000.00	24000.00	
	19	Frigider 2822	buc	1	6400.00	7680.00	6400.00	7680.00	
	21	Tester Friabilitate EF-2	buc	1	10000.00	12000.00	10000.00	12000.00	
	22	Tester timp deformare completă ST3	buc	1	10000.00	12000.00	10000.00	12000.00	
	23	Tester de dezagregare ED-2L	buc	1	10000.00	12000.00	10000.00	12000.00	
	24	Preparator medii MP-9	buc	1	12000.00	14400.00	12000.00	14400.00	
	27	Aparatul de masurare a particulelor Lasair III	buc	1	19200.00	23040.00	19200.00	23040.00	
	28	Autoclav cu uscare AHS 50B	buc	1	12000.00	14400.00	12000.00	14400.00	
	29	Sistem de electroforeză capilară PRINCE CEC- 760	buc	1	32000.00	38400.00	32000.00	38400.00	
<b>Total Oferta</b>							<b>608,510.00</b>	<b>730,212.00</b>	

Valabilitatea ofertei: 30 zile

Numele, Prenumele: Seremet Petru

In calitate de: Administrator

Ofertantul: Î.C.S NITECH SRL



